土

闱 市城厢区市场监督管理局文件
莆城市监 〔2021〕 76号

莆田市城厢区市场监督管理局关于公布权责事

项动态调整清单的通知

机关各股室、各市场监管所 :

按照中共莆田市城厢区委机构编制委员会办公室要求,参照
《莆田市市场监督管理局关于公布权责事项动态调整清单的通

知》(莆市监 〔2021)95号 )动态调整清单,对相关权责事项进行

动态调整,主要涉及行政许可、行政确认、行政裁决、其他行政

权力、公共服务等事项类型,现将 《莆田市城厢区市场监督管理

局权责事项动态调整清单》予以公布。

莆田 管理局

(此件主动公开 )

莆田市城厢区市场监督管理局办公室 2021年 8月 30日 印发